
Vánoce jako dřív

Marek Ztracený

Rybníky a louže už zamrzaj
všude to klouže a dětem sny se zdaj
o tom, že trhají papír
a první odvážlivci zdobí strom
a někde za okny zní z kostela zvon
že se Vánoce blíží

A v televizi říkaj, že nebudou
že tenhle rok skončí ostudou
jenže oni netuší…

Že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív
že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív

V televizi zvoní rolničky
Popelka hází svý tři oříšky
a pak už začnou Pelíšky
za okny stovky dopisů 
snad Ježíšek nebude na home officu
a štěstí přinese…

A v televizi říkaj, že nebudou
že tenhle rok skončí ostudou
jenže oni netuší…

Že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív
že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív

Že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív
že tohle na Vánoce neplatí
že při nás budou stát svatí
a všechno bude jako dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

